ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成17年８月１日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（東 証 第 一 部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
コ ー ポ レ ー ト
部 門 担 当

高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成17年８月１日開催の当社取締役会において、商法第211条の３第１項第２号の規定

にもとづき、自己株式を取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

今後の経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を行うことを可能とするため。

２． 取得の内容

（１） 取得する株式の種類  当社普通株式

（２） 取得する株式の総数  2,000株（上限）

（発行済株式総数に対する割合：0.62％）

（３） 株式の取得価額の総額  320,000,000円（上限）

（４） 自己株式取得の日程  平成17年８月２日～平成18年２月28日

以  上
（ご参考）平成17年７月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）  313,131株

自己株式数     10,869株